I\ ROCKWOOL
FLEXIBATTS

FLEXIBATTS &r en isoleringsskiva som mattméssigt &r
anpassad for tréaregelkonstruktion. Produkten ar
tillverkad av obrannbar, fukt- och vattenavvisande
ROCKWOOL stenull. FLEXIBATTS &r dven
ljuddémpande.

FLEXIBATTS har en unik férmaga att anpassa sig till
ojamnheter, eller differanser pa regelavstandet. Den kan
beroende pa tjockleken fjadra upp till 40 mm pa ena
langsidan. Det gor att monteringsarbetet gar lattare och
kvaliteten pa det utférda isoleringsarbetet blir battre.
Den flexande sidan &r méarkt med ett streck.

Tekniska egenskaper & sortiment

Tekniska egenskaper

Varmekonduktivitet Ap = 37 mW/mK

Brandklass A1

Vattenabsorption Korttid, WS = 1 kg/m?

Tjocklekstolerans T2

Densitet Ca 30 kg/m*

Dimensionsstabilitet Dimensionsférandring = 0

Angdif‘fusion MU1 (Samma diffusionsmotstand som luft)
Beskrivningskod MW-EN13162-T2-DS(70,90)-WS-MU1
Produktcertifikat Certifikat

Ovriga upplysningar

EN 12667

EN 13501-1

EN 1609

EN 823

EN 10456



Produktmarkning

ROCKWOOL byggisolering ar CE-mérkt. CE-markning visar att produkterna ar framstéllda i enlighet med europeisk standard. For
mineralull heter standarden SS-EN 13162 "Varmeisoleringsprodukter for byggnader - Fabrikstillverkade mineralullsprodukter
(MW) Egenskapsredovisning”.

Férpackningsinformation

Latt isolering levereras komprimerad i helférslutna plastférpackningar. Plasten &r av typ PE-LD. Merparten av ROCKWOOL
byggisolering levereras pa engangspall, format 1200x1200 eller 1200x2400 mm, med 16-30 paket/pall. Tung isolering levereras i
helférslutna plastférpackningar med plast av typ PE-LD eller |6sa skivor pa engangspall tackt med plasthuv.

Sortiment
Artikelnummer Tiocklek Bredd Léngd Antal/paket Paket/pall m?/Pall " Type Leveranstid
(mm) (mm) (mm) /Paket

Enheter 48
136768 45 565 1170 12 16 126,92 7,93 . .

pa pall timmar

Enheter 48
87980 70 580 1170 8 16 86,86 5,43 X .

pa pall timmar

Enheter 48
254523 95 580 1170 6 24 97,72 4,07 . .

pa pall timmar

Enhet 48
254531 120 580 1170 5 24 81,43 3,39 nheter .

pa pall timmar

Enheter 48
254540 145 580 1170 5 20 67,86 3,39 . X

pa pall timmar

Enheter 48
254570 170 565 1170 4 20 52,88 2,64 . .

pa pall timmar

Enheter 48
254577 195 565 1170 3 24 47,6 1,98 . .

pa pall timmar

Enheter 48
284382 220 565 1170 3 20 39,7 1,98 . .

pa pall timmar

Enhet 48
136768 45 565 170 12 16 12692 7,93 mheter

pa pall timmar



Artikelnummer

87980

88008

88010

87983

88013

87985

254580

88001

87974

254521

254528

258488

258547

254574

Tjocklek
(mm)

70

95

120

145

170

195

220

45

70

95

120

145

170

195

Bredd
(mm)

580

580

580

580

565

565

565

410

410

410

410

410

410

410

Langd
(mm)

1170

1170

1170

1170

1170

1170

1170

1170

1170

1170

1170

1170

1170

1170

Antal/paket

12

Paket/pall

16

16

16

20

16

20

16

24

24

36

36

36

36

36

m?/Pall

86,86

65,15

54,29

54,29

42,31

39,66

31,73

138,15

92,1

103,62

86,35

69,08

51,81

51,81

mZ

/Paket

5,43

4,07

3,39

2,71

2,64

1,98

1,98

5,76

3,84

2,88

2,4

1,92

1,44

1,44

Type

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Enheter
pa pall

Leveranstid

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar

48
timmar



